




    
        
            
    
        
                        
                
            
            
            
            
                	
                        Sekce
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        Články
                    


            

            
                
                    Vyhledávání
                    
                        
                            
                        

                        
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                	
                    
	
                    
	
                        Prémiový účet
                    


            

            
                
                    🌙︎
                
                
                    🌞︎
                
                
                                            
                          
                          
                          
                        
                                        
                  
                                  
                  
                    	
                        
                          
                              
                                
                                
                                
                                
                                
                              
                          

                        
                      
	
                        
                          
                              
                                
                                
                                
                              
                          

                        
                      


                  

            


                    

    




    
        
        
            
                
                Close modal
            
            
                Přihlášení na náš web

                
                    
                        Uživatelské jméno
                        
                    

                    
                        Heslo
                        
                    

                    
                        Nepamatujete si heslo?
                    

                    Přihlásit se
                    
                        Nejste zaregistrováni? Vytvořit účet
                    

                

            

        

    






    
        
        
            
            
                

                

                
                    
                    Close modal
                
            

            
            
            

        

    







            
                


  
      	
                  
                  Aktuality
                  
              
          
	
              
                  
                  Články
                  
              
          
	
              
                  
                  Války - diskuse
                  
              
          
	
              
                  
                  Osobnosti
                  
              
          
	
              
                  
                  Zbraně a vybavení
                  
              
          
	
              
                  
                  Jednotky
                  
              
          
	
              
                  
                  Řády a vyznamenání
                  
              
          
	
              
                  
                  Zeměpisné informace
                  
              
          
	
              
                  
                  Zločiny proti lidskosti
                  
              
          
	
              
                  
                  Vzdělání a zábava
                  
              
          
	
              Fotogalerie
          
	
              Kronika pro dnešní den
          
	
              Vyhledávání v přílohách
          
	
              Diskuse pro uživatele 2024
          


            
          
          
      

            
          Reklama

          Army shop Armed | Batohy Maxpedition
          Bojové nože | Army-Store.net
      

      
        NEJČTENĚJŠÍ ČLÁNKY

            

  



                
                    
                        
                        Close menu
                    
                    
                    

                

                
    
        
            Je nám líto, ale zadané URL není platné - hledaný soubor jsme nenalezli, ani když jsme se podívali za ledničku :(

            Pak jsme se zkusili podivat ještě pod postel a do skříně, ale fakt nic :(

            Požadavek byl zalogován, a pokud to bude možné, cestu upravíme tak, aby se to již nestávalo.



            We are sorry, but requested URL was not found, even if we tried very, VERY hard.

            Your request has been saved and if it will be possible, we will fix the link so it will not happen again.


        

        Můžete zkusit požadovaný obsah najít pomocí vyhledávače níže

        
            
                Vyhledávání
                
                    
                        
                    

                    
                

            

        

    



            

            
    
        
                            Přidejte se k nám

                Věříme, že mezi Vámi jsou lidé s různými zájmy a zkušenostmi, kteří by mohli přispět svými znalostmi a nápady.
                Pokud máte rádi vojenskou historii a máte zkušenosti s historickým výzkumem, psaním článků, editací textů, moderováním, tvorbou obrázků, grafiky nebo videí, nebo prostě jen máte chuť se zapojit do našeho unikátního systému, můžete se k nám připojit a pomoci nám vytvářet obsah, který bude zajímavý a přínosný pro ostatní čtenáře.

                Zjistit více
                    

    


            
  
      
          
              O nás

              	
                      Základní koncept a historie
                  
	
                      Zapojte se!
                  
	
                      Redakce
                  
	
                      Statistiky aktivit
                  


          

          
              Nápověda

              	
                      Registrace a přihlášení
                  
	
                      Orientace na webu
                  
	
                      Vkládání
                  
	
                      Prémiový účet
                  


          

          
              Legal

              	
                      Pravidla pro vkládání
                  
	
                      Zásady ochrany osobních údajů
                  
	
                      Cookies
                  


          

          
              Kontakty

              	
                      Kontakt
                  
	
                      Místo pro vaše dotazy
                  
	
                      Odkazy
                  


          

          
              Sociální sítě

              	
                      
                          
                              

                              
                                  
                                  
                                  
                              
                          

                      
                  
	
                      
                          
                              

                              
                                  
                                  
                                  
                                  
                                  
                              
                          

                      
                    
	
                      
                  
	
                      
                  


          

      

      

      
          
              
          
          © Valka.cz™. All Rights Reserved.
          
      

  


        

    



    
        
        
            
                
                Minimize linkator
            
            
                
                Close linkator
            
        

    

    
    









